
18/12/2023, 14:50 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-368062259 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/12/2021 | Edição: 237 | Seção: 3 | Página: 88

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 126/2021 - UASG 158516

Nº Processo: 23292035251202118. Objeto: Contratação DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS TÊXTEIS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA OS

CÂMPUS SÃO CARLOS, ARARANGUÁ, JARAGUÁ DO SUL E GASPAR DO IFSC. . Total de Itens Licitados: 9.

Edital: 17/12/2021 das 08h00 às 17h59. Endereço: Adriano Kormann, 510, Bela Vista - Gaspar/SC ou

https://www.gov.br/compras/edital/158516-5-00126-2021. Entrega das Propostas: a partir de 17/12/2021

às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 01/02/2022 às 09h00 no site

www.gov.br/compras.

ALOISIO SILVA JUNIOR

Pro Reitor de Administração

(SIASGnet - 15/12/2021) 158516-15851-2021NE111111

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


